
UCHWAŁA NR XX.138.2020 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Wrockach, na 
zakup średniego specjalistycznego pożarniczego samochodu strażackiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się intencję udzielenia dotacji celowej dla OSP we Wrockach w wysokości: 206 062,15 zł 
z przeznaczeniem na zakup średniego specjalistycznego pożarniczego samochodu strażackiego 
w 2021 roku. 

§ 2. Środki na dotację celową, o której mowa w § 1, winny zostać zapewnione ze środków budżetu Gminy 
w roku 2021 roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

Id: 55524491-47C3-4044-8FBF-EE542F224193. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowanym zakupem przez OSP we Wrockach, średniego specjalistycznego pożarniczego
samochodu strażackiego, oraz możliwością dofinansowania jego zakupu ze środków Unii Europejskich,
Rada Gminy Golub-Dobrzyń wyraża intencję dofinansowania ze środków budżetu Gminy w 2021 roku
przedmiotowego zakupu.

Zakup ww. pojazdu poprawi ochronę przeciwpożarową mieszkańców Gminy.

Id: 55524491-47C3-4044-8FBF-EE542F224193. Podpisany Strona 1


		2020-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




